

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Нижнего Новгорода

пер. Чернопрудский, д. 4, г. Нижний Новгород, 603005, тел./факс (831) 433-27-20, e-mail: kdn@admgor.nnov.ru

27.01.2020 Сл-10-03-33765/20	
На №от	Председателям комиссий по делам
	несовершеннолетних и защите их прав
О направлении информации	при администрациях районов города
	Нижнего Новгорода

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что на официальном сайте «Нижний Новгород РФ» размещены видеоролики антинаркотической направленности, вышедшие в 2019 году в эфире филиала ФГУП ВГТРК «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Нижний Новгород».

Просим вас направить вышеуказанные видеоматериалы во все органы профилактики И использовать проводимой работе системы ИΧ В ПО противодействию злоупотреблению наркотическими средствами ИΧ незаконному обороту.

Справочно: На сайте «Нижний Новгород РФ» в поисковой строке указать:\\fs\Районы\Видеоматериалы наркотической направленности.

Заместитель председателя комиссии

Г.Н. Гуренко

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01ACD4A5C4CC6440BA3FAADB0074710D6B

Кому выдан: Гуренко Галина Николаевна Действителен: с 03.10.2019 до 03.10.2020

Панкратова 433 27 20